
SMLOUVA O SPOLUPRACI PŘI OCHRANÉ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
A O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Níže uvedené Strany

lReSoft, S.r.o.
Se Sídlem Cejl 37/62, Brno, 602 00
IČ: 26297850
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 42453
zastoupena: Ing. Jiří Halousek, MBA,jednate1
na Straně jedné jako autor

a

Městská správa sociálních služeb Kadaň
Se Sídlem Věžní 958, Kadaň, 432 01
IČ: 65642481
Zastoupena: Mgr. Lenka Raadová, MBA, ředitelka
na straně druhéjako nabyvatel

(autor a nabyvatel dále společně také jen jako „Smluvnístrany“)

uzavírají v Souladu S ust. § 1746 OdSt. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v účinném Znění (dálejen
„občanský zákom'k“), a dále v souladu S čl. 28 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) tuto

smlouvu o Spoluprácí při ochraně osobních údajů a o zpracování osobních údajů:

Preambule

Smluvní Strany, vědomy Sí důležitosti ochrany osobních údajů, ve Snaze dostát všem povinnostem pro ně v rámci
jejich činnosti vyplývajících a S cílem přispět k zákonnému a transparentnímu Zpracování osobních údajů za pomoci
vhodných organizačních a technických Opatření, uzavírají tuto Smlouvu O spolupráci při Ochraně osobních údajů a O
Zpracování osobních údajů (dále jen „smlouva“) v následujícím znění:

I. Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1.1. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že mezi autorem a nabyvatelem byla/y uzavřen/y níže uvedená/é Smlouva/y:

- dne 16. 1. 2017 licenční smlouva IS Cygnus, najejímž základě Se autor Zavázal poskytnout nabyvateli pro
jeho osobní, resp. interní potřebu právo k užití počítačového programu lS Cygnus a příp. též k užití
volitelných rozšiřujících modulů. to vše v rozsahu v příslušné Smlouvě blíže Specifikovaném, Za což Se
nabyvatel Zavázal hradit autorovi Sjednanou Odměnu;

veškeré licenční Smlouvy (ve znění případných dodatků) Specifikované v tomto bodě smlouvy dále Společně jen
„licenční smlouvy“; veškeré počítačové programy a příslušné moduly vztahující Se k těmto programům dále
Společně jen ,počítačové programy“.

1.2. Počítačové programy jsou Obecně určeny pro vedeni agend poskytovatelů Sociálních služeb, S čímž je zpravidla
Spojené též Zpracování různých Osobních údajů klientů těchto poskytovatelů (Zde nabyvatele). Vzhledem
k uvedenému smluvní Strany Shodně prohlašují a berou na vědomí, že počítačové programy jsou používané též ke
zpracování osobních údajů, a to včetně zpracování tzv. citlivých údajů - Zvláštních kategorií Osobních údajů
(Zejména údajů o Zdravotním Stavu klientů nabyvatele): (veškeré osobní údaje Zpracovávané počítačovými
programy dále jen „osobní údaje“).

1.3. Subjektem, jenž určuje účely a prostředky zpracování osobních údajů prostřednictvím počítačových programů, a
je tedy jejich Správcem, je nabyvatel.

1.4. Vzhledem ktomu, že počítačové programy jsou instalovány a provozovány u nabyvatele a na jeho vlastní
infrastruktuře, a (s výjimkou ad hoc Situaci popsaných v čl. 111. této Smlouvy) ani jinak nedochází při užívání
počítačových programů nabyvatelem Ze Strany autora ke Zpracování Osobních údajů, nevystupuje autor ve vztahu
k osobním údajům zpracovávaným počítačovými programy zásadně v pozici Zpracovatele. Z uvedeného vyplývá,
že Odpovědnost Za Zajištění adekvátní ochrany Osobních údajů nese v plném rozsahu nabyvatel a tento musí Zajistit

l
















